

## Atbildes uz piegādātāja jautājumiem

Jēkabpilī, 05.03.2018.

Jautājums: 1. Nolikuma 15.1. punktā ir noteikts, ka pretendents jābūt pieredzei "..vismaz 2 (divu) publisku būvju<sup>1</sup> (ēku)" līdzvērtīgu būvprojektu izstrādē.", bet nav paskaidrots, ko pasūtītājs bija domājis ar terminu "publisku būvju<sup>1</sup>". Paskaidrojiet lūdzu uz ko ir sniegta atsauce norādot šo terminu.

Atbilde: 1. Atsauce ir norādīta nolikuma beigās (<sup>1</sup>-Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija noteikumi Nr.331 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 208-15 "Publiskas būves"). Publiska būve tiek saprasta atbilstoši noteikumiem Nr. 331.

Jautājums: 2. Nolikuma 15.2.punktā ir noteikts, ka pretendents pieredzes apstiprināšanai jāiesniedz aizpildīts 6.pielikums „Kvalifikācija”. Vai pretendents ir tiesīgs pievienot pasūtītāju atsauksmes, kas apliecina pieredzes atbilstību nolikuma prasībām?

Atbilde: 2. Atbilde jau sniegta 27.02.2018.

Jautājums: 3. Nolikuma 15.4.1.punktā ir noteikta prasība attiecībā uz būvprojekta vadītāja pieredzi. Vai attiecībā uz kādu no nolikuma/ 15.3.punktā minētajiem speciālistiem jāpievieno iepriekšējās pieredzes apraksts?

Atbilde: 2. Atbilde jau sniegta 27.02.2018